X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
1 1 1 1 MSC-200/200.1/200.1.4/01/2016             EGRESOS RAMO 28  ENERO 2016 05/01/2016 20/01/2016 X X 1 404 X X
2 1 2 1(II) MSC-200/200.1/200.1.4/01 (II)/2016             EGRESOS RAMO 28  ENERO 2016 22/01/2016 29/01/2016 X X 1 314 X X
3 1 3 1(III) MSC-200/200.1/200.1.4/01 (III)/2016             EGRESOS RAMO 28  ENERO 2016 01/01/2016 29/01/2016 X X 1 142 X X
4 1 4 2 MSC-200/200.1/200.1.4/02/2016             EGRESOS RAMO 28  FEBRERO 2016 01/02/2016 12/02/2016 X X 1 369 X X
5 1 5 2(II) MSC-200/200.1/200.1.4/02(II)/2016             EGRESOS RAMO 28  FEBRERO 2016 12/02/2016 24/02/2016 X X 1 221 X X
6 1 6 2(III) MSC-200/200.1/200.1.4/02(III)2016             EGRESOS RAMO 28  FEBRERO 2016 24/02/2016 29/02/2016 X X 1 369 X X
7 1 7 3 MSC-200/200.1/200.1.4/03/2016             EGRESOS RAMO 28  MARZO 2016 01/03/2016 18/03/2016 X X 1 504 X X
8 1 8 3(II) MSC-200/200.1/200.1.4/03(II)/2016             EGRESOS RAMO 28  MARZO 2016 18/03/2016 28/03/2016 X X 1 354 X X
9 1 9 3(III) MSC-200/200.1/200.1.4/03(III)/2016             EGRESOS RAMO 28  MARZO 2016 29/03/2016 29/03/2016 X X 1 194 X X
10 1 10 4 MSC-200/200.1/200.1.4/04/2016             EGRESOS RAMO 28  ABRIL 2016 01/04/2016 05/04/2016 X X 1 283 X X
11 1 11 4(II) MSC-200/200.1/200.1.4/04(II)2016             EGRESOS RAMO 28  ABRIL 2016 06/04/2016 14/04/2016 X X 1 165 X X
ESTANTERIA 1A
ESTANTERIA 1A
SECCIÓN 200 HACIENDA MUNICIPAL Inventario de Archivo de Concentración.

ESTANTERIA 1A
ESTANTERIA 1A
ESTANTERIA 1A
El presente inventario consta de 3319 fojas y ampara la cantidad de __1_ cajas correspondientes a los años 2016___  al 2016_____, cada una con un peso aproximado de 14 kg.
FORMATO: FER-EF-22
_______________________________
ELABORÓ
EDUARDO ALEMAN INFANTE
COORDINADOR DE ARCHIVO
Página 1 de 8
X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
12 2 1 4(III) MSC-200/200.1/200.1.4/04(III)/2016             EGRESOS RAMO 28  ABRIL 2016 14/04/2016 19/04/2016 X X 1 400 X X
13 2 2 4(IV) MSC-200/200.1/200.1.4/04(IV)/2016             EGRESOS RAMO 28  ABRIL 2016 22/04/2016 27/04/2016 X X 1 461 X X
14 2 3 4(V) MSC-200/200.1/200.1.4/04(V)/2016             EGRESOS RAMO 28  ABRIL 2016 28/04/2016 28/04/2016 X X 1 213 X X
15 2 4 5 MSC-200/200.1/200.1.4/05/2016             EGRESOS RAMO 28 MAYO 2016 02/05/2016 30/05/2016 X X 1 426 X X
16 2 5 5(II) MSC-200/200.1/200.1.4/05(8II)/2016             EGRESOS RAMO 28 MAYO 2016 09/05/2016 18/05/2016 X X 427 836 X X
17 2 6 5(III) MSC-200/200.1/200.1.4/05(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 MAYO 2016 18/05/2016 26/05/2016 X X 837 1195 X X
18 2 7 5(IV) MSC-200/200.1/200.1.4/05(IV)/2016             EGRESOS RAMO 28 MAYO 2016 26/05/2016 30/05/2016 X X 1196 1472 X X
19 2 8 6 MSC-200/200.1/200.1.4/06/2016             EGRESOS RAMO 28 JUNIO/06/ 2016 01/06/2016 10/06/2016 X X 1 394 X X
20 2 9 6(II) MSC-200/200.1/200.1.4/06(II)/2016             EGRESOS RAMO 28 JUNIO 2016 10/06/2016 22/06/2016 X X 395 864 X X
OBSERVACIONES
A: Administrativo.              J:
Jurídico  L: Legal        C:
P: Público

ESTANTERIA 1B
ESTANTERIA 1B
ESTANTERIA 1B
ESTANTERIA 1B
ESTANTERIA 1B
ESTANTERIA 1B
ESTANTERIA 1B
_______________________________
ELABORÓ
EDUARDO ALEMAN INFANTE
COORDINADOR DE ARCHIVO
Página 2 de 8
X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
21 3 1 6(III) MSC-200/200.1/200.1.4/06(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 JUNIO 2016 22/06/2016 27/06/2016 X X 865 1279
22 3 2 7 MSC-200/200.1/200.1.4/07/2016             EGRESOS RAMO 28 JULIO 2016 01/07/2016 05/07/2016 X X 1 364 X X
23 3 3 7(2) MSC-200/200.1/200.1.4/07(II)/2016             EGRESOS RAMO 28 JULIO 2016 T 2/3 05/07/2016 26/07/2016 X X 365 751 X X
24 3 4 7(III) MSC-200/200.1/200.1.4/07(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 JULIO 2016 T 3/3 26/07/2016 29/07/2016 X X 752 1182 X X
25 3 5 8 MSC-200/200.1/200.1.4/08/2016             EGRESOS RAMO 28 AGOSTO2016 01/08/2016 18/08/2016 X X 1 545 X X
26 3 6 8(II) MSC-200/200.1/200.1.4/08(II)/2016             EGRESOS RAMO 28 AGOSTO2016 T 13/08/2016 29/08/2016 X X 546 963 X X
27 3 7 8(III) MSC-200/200.1/200.1.4/08(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 AGOSTO2016 29/08/2016 31/08/2016 X X 964 1358 X X
28 3 8 9 MSC-200/200.1/200.1.4/09/2016             EGRESOS RAMO 28 SEPTIEMBRE 2016 T 01/09/2016 07/09/2016 X X 1 476 X X
No.
No.
CAJA
No.

ESTANTERIA 1C
ESTANTERIA 1C
ESTANTERIA 1C
ESTANTERIA 1C
El presente inventario consta de  3430 fojas y ampara la cantidad de _1__ cajas correspondientes a los años __2016_  al _2016____, cada una con un peso aproximado de 13kg.
FORMATO: FER-EF-22
_______________________________
ELABORÓ
EDUARDO ALEMAN INFANTE
COORDINADOR DE ARCHIVO
Página 3 de 8
X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
29 4 1 9(II) MSC-200/200.1/200.1.4/09(II)/2016             EGRESOS RAMO 28 SEPTIEMBRE 2016 26/09/2016 27/09/2016 X X 477 860 X X
30 4 2 9(III) MSC-200/200.1/200.1.4/09(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 SEPTIEMBRE 2016 28/09/2016 28/09/2016 X X 861 1204 X X
31 4 3 10 MSC-200/200.1/200.1.4/10/2016             EGRESOS RAMO 28 OCTUBRE 2016 03/10/2016 07/10/2016 X X 1 364 X X
32 4 4 10(II) MSC-200/200.1/200.1.4/10(II)/2016             EGRESOS RAMO 28 OCTUBRE 2016 07/10/2016 26/10/2016 X X 365 642 X X
33 4 5 10(III) MSC-200/200.1/200.1.4/10(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 OCTUBRE 2016 26/10/2016 28/10/2016 X X 643 1045 X X
34 4 6 10(IV) MSC-200/200.1/200.1.4/10(IV)/2016             EGRESOS RAMO 28 OCTUBRE 2016 T 03/10/2016 31/10/2016 X X 1046 1325 X X
35 4 7 11 MSC-200/200.1/200.1.4/11/2016             EGRESOS RAMO 28 NOVIEMBRE 2016 01/11/2016 07/11/2016 X X 1 470 X X
36 4 8 11(II) MSC-200/200.1/200.1.4/11(II)2016             EGRESOS RAMO 28 NOVIEMBRE 2016  07/11/2016 17/11/2016 X X 471 926 X X
NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO: H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA, S.L.P.
DEPARTAMENTO: TESORERIA
ARCHIVOS DE CONCENTRACIÓN
FONDO: H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA, S.L.P. Inventario de Archivo de Trámite (archivo vigente).

El presente inventario consta de 2978     fojas y ampara la cantidad de _1__ cajas correspondientes a los años __2016_  al _2016____, cada una con un peso aproximado de 13 kg.
FORMATO: FER-EF-22
ESTANTERIA 1D
ESTANTERIA 1D
ESTANTERIA 1D
ESTANTERIA 1D
ESTANTERIA 1D
_______________________________
ELABORÓ
EDUARDO ALEMAN INFANTE
COORDINADOR DE ARCHIVO
Página 4 de 8
X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
37 5 1 11(III) MSC-200/200.1/200.1.4/11(III)2016             EGRESOS RAMO 28 NOVIEMBRE 2016  23/11/2016 30/11/2016 X X 927 1425 X X
38 5 2 12 MSC-200/200.1/200.1.4/12/2016             EGRESOS RAMO 28 DICIEMBRE 2016 01/12/2016 07/12/2016 X X 1 410 X X
39 5 3 12(II) MSC-200/200.1/200.1.4/12(II)/2016             EGRESOS RAMO 28 DICIEMBRE 2016 07/12/2016 16/12/2016 X X 411 881 X X
40 5 4 12(III) MSC-200/200.1/200.1.4/12(III)/2016             EGRESOS RAMO 28 DICIEMBRE 2016 T 19/12/2016 29/12/2016 X X 882 1387 X X
41 5 5 12(IV) MSC-200/200.1/200.1.4/12(IV)/2016             EGRESOS RAMO 28 DICIEMBRE 2016 T 30/12/2016 30/12/2016 X X 1388 1567 X X
No.
No.

P: Público
R: Reservado
T: Trámite   C:
Concluido
ESTANTERIA 1E
ESTANTERIA 1E
El presente inventario consta de 2065      fojas y ampara la cantidad de _1__ cajas correspondientes a los años __2016_  al _2016____, cada una con un peso aproximado de 10 kg.
FORMATO: FER-EF-22
_______________________________
ELABORÓ
EDUARDO ALEMAN INFANTE
COORDINADOR DE ARCHIVO
Página 5 de 8
X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
42 6 1 1 MSC-200/200.1/200.1.5/1/2016             INGRESOS ENERO 2016 04/01/2016 29/01/2016 X X 1 395 X X
43 6 2 2 MSC-200/200.1/200.1.5/2/2016             INGRESOS FEBRERO 2016 01/02/2016 29/02/2016 X X 1 534 X X
44 6 3 3 MSC-200/200.1/200.1.5/3/2016             INGRESOS MARZO 2016 04/03/2016 17/03/2016 X X 1 541 X X
45 6 4 4 MSC-200/200.1/200.1.5/4/2016             INGRESOS ABRIL  2016 01/04/2016 21/04/2016 X X 1 506 X X
46 6 5 5 MSC-200/200.1/200.1.5/5/2016             INGRESOS MAYO  2016 02/05/2016 23/05/2016 X X 1 461 X X
47 6 6 6 MSC-200/200.1/200.1.5/6/2016             INGRESOS JUNIO  2016 01/06/2016 20/06/2016 X X 1 443 X X
48 6 7 7 MSC-200/200.1/200.1.5/7/2016             INGRESOS JULIO  2016 01/07/2016 31/07/2016 X X 1 557 X X
49 6 8 8 MSC-200/200.1/200.1.5/8/2016             INGRESOS AGOSTO  2016 01/08/2016 31/08/2016 x x 1 576 X x
ESTANTERIA 2A
ESTANTERIA 2A
ESTANTERIA 2A
ESTANTERIA 2A

P: Público
R: Reservado
T: Trámite   C:
Concluido
ESTANTERIA 2A
ESTANTERIA 2A
El presente inventario consta de  _4013__ fojas y ampara la cantidad de _1__ cajas correspondientes a los años __2016_  al __2016___, cada una con un peso aproximado de 15 kg.
FORMATO: FER-EF-22
_______________________________
ELABORÓ
EDUARDO ALEMAN INFANTE
COORDINADOR DE ARCHIVO
Página 6 de 8
X
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C
50 7 1 9 MSC-200/200.1/200.1.5/9/2016             INGRESOS SEPTIEMBRE 2016 01/09/2016 30/09/2016 X X 1 425 X X
51 7 2 10 MSC-200/200.1/200.1.5/10/2016             INGRESOS OCTUBRE 2016 03/10/2016 27/10/2016 X X 1 372 X X
52 7 3 11 MSC-200/200.1/200.1.5/11/2016             INGRESOS NOVIEMBRE 2016 07/11/2016 31/11/2016 X X 1 248 X X
53 7 4 11(II) MSC-200/200.1/200.1.5/11(II)2016             INGRESOS NOVIEMBRE 2016 14/11/2016 16/11/2016 X X 249 528 X X
54 7 5 12 MSC-200/200.1/200.1.5/12/2016             INGRESOS DICIEMBRE 2016 01/12/2016 30/12/2016 X X 1 348 X X
55 7 6 12(II) MSC-200/200.1/200.1.5/12(II)2016             INGRESOS DICIEMBRE 2016 01/12/2016 16/12/2016 X X 1 339 X X
56 7 7 12(III) MSC-200/200.1/200.1.5/12(III)2016             INGRESOS DICIEMBRE 2016 30/12/2016 30/12/2016 X X 340 681 X X
57 7 8
12(IV
)